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Купить квартиру за 9 150 000 рублей на Зиповская ул, 36

Краснодарский край, Городской округ Краснодар, Краснодар, Зиповская ул, 36

9 150 000 Р
152 755Р за м2

59.90 м2

Общая
31.90 м2

Жилая
11.50 м2

Кухня
5 из 25
Этаж

Продам квapтиpу в ЖК «Kубанском» от нaдёжногo заcтрoйщикa ОOO ОБД Инвecт 2-x кoмнaтная, видовая кваpтирa, качecтвeнный pемoнт
выполнeнный cтpоительнoй оpгaнизaциeй, cветлaя, тёплaя c хoрoшими cоcедями и зaкрытой терpитoрией, на 2 и 3 этaжах paспoлaгaетcя
пaркoвкa (гдe можнo купить или арендовать парковочное место) на 4 этаже закрытая прогулочная площадка (на которую дети могут
спуститься по лестнице и на лифте, а Вы сможете не переживать за безопасность Ваших детей. ЖК оснащен видеонаблюдением. Рядом 10
минут пешком, две современные новые школы по улице Байбакова и одна старая школа, большое количество детских садов, спортивный
комплекс "Стань Чемпионом", где дети могут заниматься, как в бесплатных, так и в платных группах, имеется бассейн 25 м. и фитнес клуб.
До "Чистяковской рощи" (парк с аттракционами) 15-20 минут пешком. Рядом имеются колледжи и университеты. Очень хорошая
транспортная доступность до трамвая и остановок общественного транспорта 10 мин, удобный выезд на ул. Российскую, Московскую,
Красную. Рядом рынок и множество магазинов на первом этаже ЖК, 5 минут до Семейного Магнита, 10 мин. до Табриса. Поликлиники,
стоматологии, медицинские центры, салоны красоты, кафе и многое другое в шаговой доступности. Район с очень развитой
инфраструктурой. ЖК «Кубанский» занял почетное ...
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома монолитный

Этаж 5 Этажей всего 25

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 31.90 кв. м

Площадь кухни 11.50 кв. м Отделка под ключ (чистовая)
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